АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВО-ДЕВИЧЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Конаковского района  Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021                    с. Юрьево-Девичье                           № 311-1
Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район
Постановляет:
1. Утвердить:
1.1.  Перечень главных администраторов доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
1.2.  Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район согласно приложению 2  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим  при составлении и исполнении бюджета  Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район, начиная с бюджета на 2022 год.

Глава Юрьево-Девичьевского
сельского поселения 							А.Н. Лукьянов

Приложение 1
к постановлению № 311-1 от 30.11.2021 года

Перечень главных администраторов доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район
	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование платежа по БК

	Код администраторов доходов
	Код платежа по БК

	1
	2
	3
	4

	1.
	Главные администраторы доходов бюджета – органы муниципального образования

	1.1.
	717

	Администрация Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район

	1.1.1
	717
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1.1.2.
	717
	111 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	1.1.3.
	717
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	1.1.4.
	717
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1.1.5.
	717
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1.1.6.
	717
	116 07090  10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	1.1.7.
	717
	116 01074 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	1.1.8.
	717
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1.1.9.
	717
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы  бюджетов сельских поселений

	1.1.10.
	717
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на реализацию программ по поддержке местных инициатив в Тверской области на территории сельских поселений Тверской области)

	1.1.11
	717
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	1.1.12.
	717
	202 39999 10 2070 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений (субвенции на осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Тверской области в сфере осуществления дорожной деятельности)

	1.1.13.
	717
	202 39999 10 2114 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений (субвенции на финансовое обеспечение реализации государственных полномочий Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях)

	1.1.14.
	717
	202 40014 10 2074 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты на осуществление муниципального земельного контроля)

	1.1.15.
	717
	202 49999 10 1068 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (прочие межбюджетные трансферты на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры)

	1.1.16.
	717
	202 49999 10 2164 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (прочие межбюджетные трансферты передаваемые на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области)

	1.1.17.
	717
	202 49999 10 9000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (прочие межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области в рамках реализации программ поддержки местных инициатив)

	1.1.18.
	717
	204 05099 10 2139 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений (прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений)

	1.1.19.
	717
	204 05099 10 9000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений (прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций при реализации программ по поддержке местных инициатив)

	1.1.20.
	717
	207 05030 10 2140 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие безвозмездные поступления от физических лиц)

	1.1.21.
	717
	207 05030 10 9000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие безвозмездные поступления при реализации программ по поддержке местных инициатив)

	1.1.22.
	717
	208 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных за излишне взысканные суммы

	1.1.23.
	717
	218 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	1.1.24.
	717
	219 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов сельских поселений

	2.
	Главные администраторы доходов бюджета – органы государственной власти Российской Федерации

	2.1.
	100

	Федеральное казначейство

	2.1.1.
	100
	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	2.1.2.
	100
	103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	2.1.3.
	100
	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	2.1.4.
	100
	103 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	2.2.
	182

	Федеральная налоговая служба

	2.2.1.
	182
	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	2.2.2.
	182
	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений.

	2.2.3.
	182
	106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений

	2.2.4.
	182
	106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	2.2.5.
	182
	109 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006года), мобилизуемый на территории сельских поселений.

Приложение 2
к постановлению № 311- 1 от 30.11.2021 года

Перечень и коды главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета / Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета

	Код главного администрато
ра источников финансирова
ния дефицита местного бюджета
	Код источников финансирования дефицита местного бюджета

	1
	2
	3

	717

	Администрация Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район

	717
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	717
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений